

Pachet disp. cablu Circul Metropolitan Bucuresti

I.D.: 40036732

Data publicarii	13.11.18	Coduri CPV	42416300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.126,00 RON - 2.126,00 RON

Descriere: enumire articol UM Pret Total KRP 6 0.5m portanta 400kg Buc 1 12 12 KRP 6 1m portanta 400kg Buc 1 15 15 KRP 6 1.5m portanta 400kg Buc 1 17 17 KRP 6 2m portanta 400kg Buc 1 19 19 KRP 6 2.5m portanta 400kg Buc 1 21 21 KRP 6 3m portanta 400kg Buc 1 23 23 KRP 8 0.5m 700kg Buc 1 14 14 KRP 8 1m Buc 1 16.5 16.5 KRP 10 0.5m portanta 1050kg Buc 1 20 20 KRP 10 1m portanta 1050kg Buc 1 24 24 KRP 6 20m (*) Buc 1 110 110 KRP 6 0.5m portanta 400kg Buc 7 12 84 KRP 6 1m portanta 400kg Buc 7 15 105 KRP 6 1.5m portanta 400kg Buc 7 17 119 KRP 6 2m portanta 400kg Buc 7 19 133 KRP 6 2.5m portanta 400kg Buc 7 21 147 KRP 6 3m portanta 400kg Buc 7 23 161 KRP 8 0.5m 700kg Buc 7 14 98 KRP 8 1m Buc 7 16.5 115.5 KRP 8 1.5m portanta 700kg Buc 8 19 152 KRP 8 2m portanta 700kg Buc 8 21.5 172 KRP 8 2.5m portanta 700kg Buc 8 24 192 KRP 8 3m portanta 700kg Buc 8 26.5 212 KRP 10 0.5m portanta 1050kg Buc 1 20 20 KRP 10 1m portanta 1050kg Buc 1 24 24 KRP 10 1.5m portanta 1050kg Buc 2 28 56 KRP 10 2m portanta 1050kg Buc 2 32 64 KRP 10 2.5m portanta 1050kg Buc 2 26 52 KRP 10 3m portanta 1050kg Buc 2 40 80 2278
